
Příjmení Jméno

Rodné číslo Datum narození

Místo narození Státní občanství

Trvalé bydliště

(včetně PSČ)

Doručovací adresa

(pokud není stejná

jako trvalá)

Telefon žáka E-mail žáka

Předchozí působiště 
1)

Dosažené vzdělání 
2) Obor (u SŠ)

Hlavní jazyk Druhý jazyk 
3)

Zdravotní pojišťovna

Zdravotní stav 
4)

Příjmení Jméno

Bydliště

Datum narození Telefon

E-mail Datová schránka

Příjmení Jméno

Bydliště

Datum narození Telefon

E-mail Datová schránka

Datum a podpis žáka

Podpis zák. zástupce

Vysvětlivky:

Údaje o žákovi

Střední škola stavební Třebíč, Kubišova 124/9, Třebíč

Osobní dotazník žáka
(vyplňte prosím čitelně)

Zákonný zástupce žáka - preferovaný kontakt pro komunikaci  (pokud žák není zletilý)

Svým podpisem udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů, se kterými bude nakládáno pouze dle výše uvedené 

legislativy.

Na základě vyhlášky č.364/2005 Sb., o vedení dokumentace škol a školských zařízení a školní matriky a o předávání údajů z 

dokumentace škol a školských zařízení a ze školní matriky (vyhláška o dokumentaci škol a školských zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Vás žádáme o vyplnění níže uvedených údajů.

2)
  Základní (ukončený 9. r. ZŠ), Základy (ukončení v 8. a nižším r. ZŠ), Střední s VL, Střední s MAT, VŠ

3)
  Uvádí se pouze u čtyřletých maturitních oborů

4)
  Uvádí se zdravotní informace, které vyžadují zvýšenou pozornost (např. dis..., epilepsie, diabetes a podobně)

Druhý zákonný zástupce (nepovinné údaje, vyplnit pouze v případě, že požadujete být zapsán v systému)

1)
  Uvádí se škola, ze které žák přímo přišel a její adresa. Pokud nepřišel přímo ze školy, uvádí se "Jiné".


